
cz 

 

  

www.batima.cz 

BATIMA API CZECH, k.s. 
(Zapsáno u Městského soudu v Praze, 

oddíl A, vložka 56129) 

Sídlo společnosti: 
BATIMA API CZECH, k.s. 

Pod Harfou 933/72, 190 00  

IČ: 27634558 

DIČ: CZ27634558 
Provozovna společnosti: 
BATIMA API CZECH, k.s. 

K Batimě 336, Mníšek u Liberce 

463 31 Chrastava 

T: 800 100 672 

 

                     Smlouva o výrobě a dodání elektrických žaluzií Z90 

včetně krycího plechu 

 

                                         podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku    

 

BATIMA API CZECH, k.s., Pod Harfou 933/72, 190 00 Prah 9, IČ: 27634558,  DIČ: CZ27634558 

(dále jen dodavatel) 

a 

Odběratel (adresa):Mateřská škola Sbíhavá Sbíhavá II 360/2 Praha 6 162 00 Ič 70885401 

Oprávněná osoba k převzetí díla – Bc. Helena Petříčková tel. 

/dále jen odběratel) 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka a montáž 3 x elektrická žaluzie Z90 s krycím plechem  . Přesnou specifikaci 
výrobku a rozsah dodávky obsahuje cenová nabídka č. 202008 ze dne 20.1.2020 , jenž je  nedílnou součástí této 

smlouvy. Odběratel souhlasí s provedením prací a výrobku dle cenové nabídky. 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti dodavatele: 

V případě nedodržení termínů dodávky a ukončení montážních prací, k nimž se zavázal v cenové nabídce, je 
povinen uhradit odběrateli za každý den prodlení částku ve výši 0,05% z celkové ceny zakázky. Toto ujednání se 
vztahuje pouze k případům vlastního zavinění dodavatelem. 

Práva a povinnosti odběratele: 

Uhradit fakturovanou částku ve lhůtě splatnosti. V případě nedodržení této sjednané podmínky je dodavatel 
oprávněn účtovat penále za každý den prodlení a to ve výši 0,05% z dlužné částky. Připravit stavbu tak, aby ji 
zástupce dodavatele před plánovaným termínem montáže mohl zkontrolovat a převzít.  Nebude-li stavební 
připravenost v souladu se smlouvou, bude montáž přesunuta na náhradní termín. 

Prohlášení  neplátce DPH           
Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem  
daně resp. příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani. 



cz 

 

  

www.batima.cz 

BATIMA API CZECH, k.s. 
(Zapsáno u Městského soudu v Praze, 

oddíl A, vložka 56129) 

Sídlo společnosti: 
BATIMA API CZECH, k.s. 

Pod Harfou 933/72, 190 00  

IČ: 27634558 

DIČ: CZ27634558 
Provozovna společnosti: 
BATIMA API CZECH, k.s. 

K Batimě 336, Mníšek u Liberce 

463 31 Chrastava 

T: 800 100 672 

 

 

 

III. Cenové a platební podmínky 

 Cena zakázky: 

bez DPH : 60 086,24 Kč DPH 21%:        12 618,11 Kč včetně DPH: 72 704,35 Kč 

K této ceně bude připočtena zákonná DPH dle platných předpisů v době vzniku zdanitelného plnění. 

Objednavatel se zavazuje uhradit nejprve převodem zálohu ve výši 10% z celkové ceny díla na částku 7 200,-kč. 

Doplatkem ceny díla  převodem. uhradí odběratel po předání dokončené zakázky. Ve výjimečných případech, 
když nebude zakázka dokončena z neplánovaných důvodů, které obě strany nemohly ovlivnit, zaplatí odběratel 
adekvátní část dokončeného díla. Doplatek díla bude, v tomto případě, proveden po úplném předání zakázky. 
Dojde-li v průběhu realizace díla ke změnám sazby DPH, bude cena díla upravena dle sazby DPH platné k datu 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Dodací podmínky  

Termín dodání předmětu smlouvy bude realizován  do 4 týdnů  ode dne podpisu Smlouvy a zaplacení zálohy  Po 

dokončení montáže bude provedena funkční zkouška za účasti odběratele a výrobek předán do užívání. 
Veškeré potřebné údaje budou zaznamenány v předávacím   protokolu. Dodavatel neodpovídá  za škody vzniklé 
neodborným zacházením, které jsou v rozporu s návodem k obsluze. A zároveň jsou  nad rámec  VOP. 

Kontaktní osoba ve věci montáže a technické přípravy: Petr Vojáček ,  

Kontakní osoba ve věcech smlouvních: ing. Ivana Kocourková, 

 

Všeobecné obchodní podmínky (VOP) jsou k nahlédnutí na www.batima.cz -sekce „Ke stažení“. Objednatel 
vyjadřuje souhlas s VOP podpisem této smlouvy. 

Odběratel je povinen se v domluvený den montáže dostavit k převzetí díla. O čase dokončení bude informován 

telefonicky s minimálně hodinovým předstihem. Pokud se nedostaví včas, je dodavatel oprávněn účtovat 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu čekání. Jestliže se objednavatel  nedostaví ani do 
dvou hodin od určeného času  předání, bude dílo považováno za řádně dokončené a předané bez závad.. Nárok 
na smluvní pokutu ve výši 2x 500,- Kč však zůstává zachován. 

Odběratel může ve smlouvě ustanovit další osobu oprávněnou k převzetí díla. 

 

V Praze  dne 27.02.2020 

 

…..…………………………………………                                                 ……………….…..…………………

                  dodavatel  .                                     odběrat 

http://www.batima.cz/


cz 

 

  

www.batima.cz 

BATIMA API CZECH, k.s. 
(Zapsáno u Městského soudu v Praze, 

oddíl A, vložka 56129) 

Sídlo společnosti: 
BATIMA API CZECH, k.s. 

Pod Harfou 933/72, 190 00  

IČ: 27634558 

DIČ: CZ27634558 
Provozovna společnosti: 
BATIMA API CZECH, k.s. 

K Batimě 336, Mníšek u Liberce 

463 31 Chrastava 

T: 800 100 672 

                
 

 Souhlas s fotodokumentací a jejím užitím 

 
 
 
Objednatel: Mateřská škola Sbíhavá 

Sbíhavá II 360/2 Praha 6 162 00 

...................................................... 

...................................................... 

 

Zhotovitel: BATIMA API CZECH, k.s. 

Pod Harfou 933/72, 190 00 Praha 9 

IČ: 27634558 

DIČ: CZ27634558 

 

S ohledem na skutečnost, že dne 25.5.2018 vstupuje v platnost Nařízení EU o ochraně osobních údajů 
(tzv. GDPR neboli General Data Protection Regulation), povoluje objednatel  zhotoviteli pořizování 
průběžné fotodokumentace z realizace díla, současně tak i fotodokumentaci po ukončení díla jako 
takového. 
 

Zároveň se zhotovitel zavazuje, že na vyžádání poskytne objednateli v elektronické formě jednu kopii 
této dokumentace.  
 

Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel použil tuto dokumentaci pro referenční a marketingové 
účely. Tento souhlas uděluje na dobu maximálně 10-ti let ode dne jeho udělení. 
Zhotovitel zajistí, aby při tomto použití byla zaručena ochrana osobních údajů objednatele. 

 

 

S návrhem souhlasí dne -27.02.2020 

 

 

 

 

 

...............................…                 ........................................................                                                      
     Objednatel                                                Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 


